

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Lektinut ApS
Frederiksbjerg Torv 7, 2. th
8000 Aarhus C
ÅRSRAPPORT
2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/11 2023


Dirigent

CVR-nr. 40 64 12 89

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lektinut ApS Frederiksbjerg Torv 7, 2. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 40 64 12 89 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Hans Laurberg
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 777, der anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT	364.979	129.999
1 Personaleomkostninger	-1.142.927	-688.655
DRIFTSRESULTAT	<u>-777.948</u>	<u>-558.656</u>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.068	0
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	0	7.280.225
Andre finansielle indtægter	26.959	0
Andre finansielle omkostninger	-20.980	-19.356
RESULTAT FØR SKAT	<u>-777.037</u>	<u>6.702.213</u>
Skat af årets resultat	169.379	98.988
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-607.658</u></u>	<u><u>6.801.201</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overført resultat	-666.558	6.744.001
DISPONERET I ALT	<u><u>-607.658</u></u>	<u><u>6.801.201</u></u>

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2023	2022
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	314.932	0
Finansielle anlægsaktiver	314.932	0
ANLÆGSAKTIVER	314.932	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	776.959	0
Selskabsskat	5.000	371
Andre tilgodehavender	85.938	271.822
Udskudt skatteaktiv	268.367	98.988
Tilgodehavender	1.136.264	371.181
Likvide beholdninger	5.711.624	7.052.080
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.847.888	7.423.261
AKTIVER	7.162.820	7.423.261

Balance 30. september
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.251.628	6.918.186
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
EGENKAPITAL	6.360.528	7.025.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	307.881	45.240
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	488.161	346.385
Kortfristede gældsforpligtelser	802.292	397.875
GÆLDSFORPLIGTELSE	802.292	397.875
PASSIVER	7.162.820	7.423.261

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	6.918.186	174.185
Årets resultat	-607.658	6.801.201
Foreslået udbytte	-58.900	-57.200
Overført resultat ultimo	6.251.628	6.918.186
Foreslået udbytte	58.900	57.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	58.900	57.200
EGENKAPITAL	6.360.528	7.025.386

Noter

	2022/23	2021/22
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	1.140.911	686.243
Andre omkostninger til social sikring	2.016	2.412
	<u>1.142.927</u>	<u>688.655</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.